HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2022

V/v mời dự kỳ họp thứ năm,

Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,

nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Đồng chí Lê Quốc Phong - Uỷ viên Ban Chấp hành

Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy/Trưởng Đoàn đại

biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Kế hoạch số 498/KH-HĐND ngày 08 tháng 11 năm 2022 của

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc tổ chức kỳ họp thứ năm, Hội đồng

nhân dân Tỉnh Khóa X;

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời đồng chí Bí thư

Tỉnh ủy tham dự kỳ họp.

1. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 08 - 09/12/2022 (khai mạc lúc 7 giờ 30 phút).

2. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

3. Nội dung, chương trình: (kèm theo dự kiến Chương trình kỳ họp).

Kỳ họp được tổ chức tập trung và truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Phát

thanh - Truyền hình Đồng Tháp.

Trân trọng đón tiếp đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:08:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:08:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!